illa mo7'<MO)'MMrecepta sint, rescribitur; cap, 14. continet formulam mamMHMsstomM

servi ad sacras ordines p~-omoMH~ capp. 15-17. e~M<o~s/o~t6t< Exempla plera-

que non ficta, sed ex veris tabulis sumpta sunt. Nonnulla ad epistolas Lauduni ali-

unde )-ecep<as scftp~ esse o~en~M?-. Ita capp. 6. 7. 9. epistolas ab ecc~~M ~ë'meKSt&MS

to MMsas, cap. 10. aliam ab ecc~M ca~e~-aK Autissiodorensi mMS~K, ca~. 15. et 16.

formatas episcoporum .ZoAaMHMCameracensis et Heidilonis Noviomensis ~~ae&eMt.

Formulas p~sgMe e~ E. de Roziêre in 'Recueil ~eM~a~ alias Teulet in

~M&a)' operum <OMOII C.PtM-M.1843;. Codice in MSMmMos~Mmhue nuper libera-

liter transmisso ipse usus sum, praeterea autem ad capita 1-5. et 14. edenda

i6 praesto fuit apo~apAMm, quod fecit b. m. G. jH. Perte a. 1827. Quod ideo magni

momenti fuit, ~MM ~e vir doctus momHMM~verba tunc <eMtpo~MLegere potuit, quae

postea, cum codex denuo conglutinaretur et M~~o M!;o~c~o M~Me~<M~ cumque locis

maxime laceratis pellucentia membrana 6t~M<M!aM'K<tM';aut deleta aut operta qui-

dem sunt.

20 Numeros capitum institui, ordinem codicis secM<MS.Capita vero 11-13, licet

in codice p~aece~eH~ post capp. 1–10. posui, cum SMp~~MeM<oesse viderentur

capitibus 6–10. Capita 16. et 17, qitae postremo addita esse videntur, ad calcem

posui.

1.

M Dilectissimo, venerando, amabilissimo", diligendo magistro meo ill. humilis, vestrae 15~.

tamen sanctitatis in omnibus fidelis, mellifluam patre salutem. Gratias Omnipotenti

agitur, exoro, quatenus huius miserabUis vitae prospera, aeterna dignetur vobis caelestia

gaudia. Ceterum noventdGsiderabilis multumque amabilis paternitas beatitudinis vestre,

quia
90

Domino meo gloriosissimo ill. ill. ultimus omnium servorum Dei servus, tamen 16.

fidelis vester, inviolabiles ac incessa.biles orationes ndolesque~ simul mandat servitium.

Noverit nobilitatis vestrae prudentia de hoc, quod mihi et ill. iussistis ad Immoni'~t

loqui, ill. mecum ibidem non fuit, quia ire non potuit propter suam passionem. Sed ill.

35 omnia mecum in Villa nova episcopo intimavimus, et quicquid nos ad'' illo episcopo

in responsum accepimus, quando i))." istum vobis detulerit indieulum, omnia per ordinem

responsionis suaepresentiae vestrae redderit rationem. Super hoc sciat nobititM vestra,

ut ego postea solus ad episcopo in causam confessio[nis] de conloquio atque de praudio,

quod in Pettingahem~ habere debuissetis, Intorrogavi, cur hoc ita dimisisset, vel coterorum'' b

40 1. ~<<t'!tmexatat n~).Teulet, J~M/.nr~topera~jT,p. 148, M.1. fl) nmabilisbis acf. e. b) reli-

quam capitis ~«!<e~ om)M,CM)tpleraque ita efseot mutila et <:of)'M~<n,'<<m<e</tj'tnon ~)ooen<,~nt'ffi

<tM~m<tpe)'<<tmMMuafere n:ot)ten<eM<eot~et'e))<Mt-.

2 ==Teulet,~MAar<MepMt.~). 1, t f'EM/«tr~top~-n. 143s~). ft)~e; fideleque, h) ~'t c.

c) itt ezoit<tMevidetur, sed H<erMH <t4<CM<M*Mt)<c.

.t. !) /pMto<(t ad t!«&t7eM~M~nd(M)t~<MWMm«)t'f.«!ci)<a sacerdole ~Mo<<om.Q/ p. 514,

2) /mN)o,ut t)Me/M)',ep:t'copM.<A'ot,'t'oM~MMfft. 840 c. a. 8(i0). (Y. 7/f'OrtM~r,'0~)'t'M. ~ftc/)' l,

p. 488, M.H4. 3) Ilodie /t<'m /)!'ope /tt«/e"<tft.<<<'H. mn;)''<7'eM<<'<.
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rerum varietatibus verba, veluti mibi mandastis, [prout] possibilitatis meae insipientiae

sufnoieba.t, retuli. Respondens vero ilico epiacopus [dixit]: 'Certe quicquid episcopus

sacerdoti confiteri debet, absque dubio omnia tibi confitebor, [quia de te] credo et in te

non dubito'. Tune quoque iureiurando cum omni confessionis cepit dicere,

quod nullatenus communi conloquio ret; nisi quod sciret maximam cala- 6

mitatem vestram pro actibus Nord[ma,nnorum at]que paupertatis modulum vel

omnium bonorum erumnositatis defe.edis indigentiam. Idcirco ibique se venire

dimisit. Et statim sub et filius meus tune advenissem. Numquid aliquid

mihi de rébus paupertatem suam dare deberet; quod valde sibi gravari deberet,

quia antea'm um su sois, quia ego, quando in vinculis tenebatur, aliquam sibi le

con. super cum sacramento vehementer adfirmabat, quod ipse ne.

[haud] aliter nisi firmiter atque sinoerisBimao in omnibus ndel et si exinde

aliquid de vobis aliter audissetaut inter Simili modo promisit, se, si potuisset,

Domino cooperante, vestro considerare vellet, ut de omni itinere securi fuissetis

recuperationem ex debitibus locis sanctorum ceterorumque bo 19

paupertate vel incommoditate, necnon et loca sanctorum fie et dixit, quod restau-

rari vel emendare numquam eas valu[isset] pi. re nisiDei et senioris vol

multorum bonorum hominum adfùisset [suffragatjio. Sed haec petiit, sibi Deum

omnipotentem ita adiuvari, ut vobis ex corde puro et sincera anima [et] ex totis viribus,

absque dolo et simulatione ita fidelis amicus esse, sicut soir[e suum] et [pojtentia. sua 20

in omnibus suppetisset. De thesauris eoclesiasticis nostris cur ita. inquireret, non

interrogavi, quia ad curtem ivit et ad~ Hammatico vel'' ad Martianas non venit. Cur

ita fuisset, ill. vobis hoe exponere potest. Omnes brèves apiscopus de miasatica aua, hic

dimisit et dixit, quod nulla ratio ex ea regi indicari noluisset, antequam per omnia

adimpleta teneref. 111.quoque, obsecro, adCamaracumdirigatia, quia valde utilis esse 25

potest, et aurum cum maxime aut denarios 14 aut 15 autlS" aut per totum d'imitt[ite,

propter] quae vel scribere vel renuniiare mihl dignemini.

3.

f i6'. Carissimo fratri ill. ill. In Christo salutem. Misi benignitati vestrae solides 5, de

quibus precor ut mihi oucullum spissum dignemini comparare. Quod si pretium defuerit, 30

et non ex hoc argento, quod misi, illud emere potueritis, ex vestro addite, quod necesse

fuerit, et ego aut reddam aut servitium multo maius impendam. Sic inde agite, ut in

vos confido, et videte, ne sine ipso in lioc mercato remaneam. Valete in Domino.

4.

Confratribus ubique degentibus fratres ex monasterio Sancti ill. salutem. Flebili se

lamentatione seribentes, acceleramus vestrae oompatienti dilectioni notum facere obitum

prepositi simulque patris nostri i)I., quodestI2.Kal.Iun.; cuius piissimam paternitatem
solitam reoolentes, obsecramus, ut pio an'ectu" in adiutorium eius animae precibus
Domini misericordiam sedule imploretis. Valete in Domino.

5. 40

Karissimo et pré omnibus dilectissimo, cuius nomen vos scitis, quem nominare

2. d) ad hammaticotc.; Adham matricolarinsemend. Teulet; aut forta8se Hammati co)[oniam]
t?)~K!~et)c<!t7)i?e) x: c.

3=Roz. 7&3; Teulet,~KrnA.ep. ~.pjp.7, 2.
4==JBoz.682; Teulet,~tnA. ep. App. 3. a) aiîecto cctT.afectu 't5
5. a) eui c.

1) ~aroMe?!Ke. 2) Cf. Waitz, 'R?.' H~ p. 465.
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6&t

necesse non est, eo quod certus est, a quibus mittitur, vel ad quem mittatur, minime

ignoras, in Domino semper salutem et fidele servitium et presentibus valere optamus

auocesibus. Ceterum plurima fidelitatis verba et dilectionis conferentiam remandare

[deb]uimus, nisi que a te nobis inlata sunt. Scias, te a nobis prae ce[teris o]aris esse

5 carissimo, ac prae ceteris, qni sunt consanguinitate nobis connexi et décore viriU sexus

ornati, singulariterb dile[etionis] anulo in corde nostro esse signatum. Ac proinde, cum

id facultat[ibus nost]ris attendere et alloqui valeamur, ad ministère. majgna, ardore

desiderii refrigerabimus. Intérim Domin[um exoramus, ut] incolomem te et ab universis

tueatur inimicis. C tate neque stulticiam meam neque sapientiam vobis abs. solvi,

10set in omnibus me vobis manifestavi, ut, siouti cupio et vos mihi conGessistis, in vobis

fidutiam habere per omn)apossim,etsi credo. Desidero onim faciem vestram multum

videre. Ego enim in eodem statu sum, sieuti fui, permaneo et permanebo, ne umquam

contra vos in aliquo mutari potero neque volo. Sanum et incolomem mereamur vos

cito videre.

1:,

HonorabUiter venerandis ac venerabiliter honorandis patribus ac fratribus sororibus- is'.

que, Deo sub sacrae institutionis norma degentibus, humilis grex canonicorum almae Dei

o'emtricis Mariae Remensis eclesiae instantis aevi gaudium et aeternao felicitatis bra-

vium. Quoniam omnium Creator rerum protoplasto Adae solam ob inoboedientiae noxa

M denuntiasse legitur in sui vultus sudoro panem comesturo non magnopere nobis stu-

pendum existit, dum sepe innumeris afncimur malis, qui, in erumna huius corruptibilis

ac labilis aevi positi, non solum in exequendis i!lius mannatis négligentes sumus, sed

etiam inmenso peccatorum pondere gravamur. Verum quia enda. idem pater pius

ingentia pietatis suae ad.menta medicaminis, per copiam scilicet aelemosinarum

i-s ..fardojrem quoque lacrimarum atque assiduitatem orationum, oportet nos iuxta pre-

ceptumbeati Iacobi apostoli orare pro invicem~, quatinus et hic, quandiu substiterimus,

ab hostium visibilium et invisibilium infestationibus protegi et in futuro pariter cum

)co!esti1bus de gloria aetornao retributionis mereamur [gra]tu!ari. Intimamus itaque

benignissimae caritati [vestrae obitjum quorumdam fratrum nostrorum illorum, Gerberti

90 et Waltarii" {.. diajooni, quorum unus 5. Id. Iulii, alter ]8. Kal. hominem ex[uit]; pro

quorum animarum absolutione dignemini, quesu[mus, Domini] clementiam exorare. Et

ne lator huius dip)omatis colludio alicuius astutiae nobis illudere queat, nomina priorum

vestrorum, ut moris est, huic scedulae asscribi precipite, ntque ut ad nos absque famis

iniuria remeare valeat, opem liberalitatis vestrae ei impertiri satagite.

35 7. 1.

Catholicae fidei ac religionis titulo perspicuis patribus sororibusque, usquam loco-

rum in sacro contubernio sociatis, humiles ac devoti coenobitac beati presulis Christi

Remigii prosperum huius vitae successum et porpetuae felicitatis in Christo tripudium.

Meritam superna.o districtionis vindictam motc peccaminum diutius expert!, adeo Nuctibus

40 calamitosae "tempostatis obvolvimur, ut solo Divinitatis respectu ipsum lucis oxcursum/i'.

moras causemur innectere, et licet innumeris inter Sohinam et Charibdim iactati nau-

fragiis, utpote persecutionum undis hue iUucque tumentibus, talia conqueri cogamur.

Illud tamen nobis paene exitiabiliter attorit, quod tot patrum funeribus insistimus, ut

5. b) sing'ntftritatere. c) faciam e.

45 6==BM.687. a))m)Ut:r;:< e.

7 ==7!oe.688.

1) Cf. G~M. 3, ~9. 2) Cf. lacob. 5, Xi.
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ex eorum casu totius loci nostri interitum îmminere pavemus. Cuius rei intuitu com-

monemur, ut fraternae caritatis solatium mutuo exquiramus, quo et defunctorum animae

requiem obtineant, et illi, quos adhuc vitae labor excruciat, evadendi aditum invenire

prevaleant. Denuntiamus itaque dilectioni vestrae lamentabilem cuiusdam patria nostri

decessum nomine ill., nostrae generalitatis pubUce privatimque perutilis praelati, quem

et sacerdotio et morum privilegio honorabilem tanto securius vestris precibus allegamus,

quanto reverentius vixissë recolimus. Quem, domni patres fratresque sanctissimi, com-

mittimus vestrarum precum assiduitatibus, ut, quanto nobis eius absens resolutio pro-

pensiorem intulit cordis merorem, tanto vestri vestrorumque efBcacia meritorum ex-

hilaret de suorum obtenta divinitus remissione scelerum. Item etiam petimus pro qui- 10

busdam nostrae congregationis fratribus ill. Ne vero, uti assolet, nos geruli mendosa

fraus deludat, rogamus diem Kalendarum, quo vos adierit, primorumque loci vestri

nomina subnotare, eidemque~ cursori, ut alacrius iter carpat, diarium largire. Valeat

veatra generalitas, felicibus in Domino auccessibus pollens.

8. 16

Sanctissimis patribus et fratribus, cireumquaque Deo sub sacrae institutionis norma

devote famulantibus, humilis congregatio coenobio beatorum apostotorum Petri et Pauli

*i9'. debitae dilectionis obsequium et utriusque vitae pacis ac salutis augmentum. Primi in

posteros terrigenae acerbae sortes decurrere sententia ex superfluo, meritis singulorum

exigentibus, multimoda inundantium a malorum obviare cernuntur incommoda, et iuxta 20

veritatis oraculum imminens terris rerum pressura, tabescentia mundi terminum instare,

iam aperte demonstrat. Unde iam maxima ex parte detrita corporeae mortis semita,

nos, in quos fines seculorum devenerunt, lento quidem~ successa, ad oooasun] tamen

cotidie properantes, propositam prae ocuiis mortem pavescimus, et, velut in fictilibus

positi, nihil solidum de nobis pensare audemus. Verum spe in Auctorem erigimur, et 2&

mutuis fraternae caritatis orationibua, quibus, apostolo commendante, afterutrum salvari

monemur freti, quantum fas est, carnis iacturam postponimus, atque per momentaneos

defectus ad quietum aeternitatis statum, Christi spondente clementia, pervenire nos

posse conBdimus. Quocirca vestrae non absque merore precordiali intimamus caritati

duorum &atrum nostrorum obitum, iU. videlicet diaconi, qui decessit Kal. ill., illum so

quoque humanis exemptum rébus 2. Ka!. iU. Pro quorum animarum refrigerio solitas

ad preces convolare more solito petimus et exaudibiles Christi compellere aures, quo,
si quid in carne contraxorunt contagiis, vestrae amabilitatis sudoro deponant et ad

spetiem Conditoris contemplandam liberius valeant pervenire, Nihilominus autem et pro
aliis fratribus nostris ex hac luce subtractis Domino supplicare precamur, quorum ista ''6

sunt nomina iH. Et ut melius geruli nos incautos fortasse, ut asolet, vorsutia [non] fallat,
Kalendarum diem, quo vos adierit, et primorum !ooi vocabula non pigeât annotari, et

ut libere ceptum iter exequatur, opem eidem ferre memento,

9.

f M'. Genuina fraternitatis nexHitato amploxendis omnique reverentia attollendis, devotis <o

patribus, fratribus ac sororibus, sub sacre institutionis titulo catervatim strenue Deo

militantibus, humillima contio coonobitarum insignis confessoris Christi Remigii, Fran-

corum primi apostolici, instantis vitae tripudium caelestisque patrie exoptabile in Sal-

vatore mundi participium. Conditione ac conventione conditi hominis et conditoris Dei

7. a) idemquec. 45
8 = ~ïoz. 689. a) inim dantium corr. innndant!u)nc, b) licet «~Mt'ser.o~.(t<fftm.c.
9 = Bos. 690 ~At pars prior capitis <~ee<

7ftco&.5, t6.
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exigente, pro fracto cyrographi paeto necesse est cunctis~a mortalibus mortis exactori,

immo boni Creatoris, debitum corporis persolvere. Ideoque nunc, ut meremur,

unum tantum ac singulare at per Christi tropeum, ut, dum vivimus, iam pro-

futura." vitae beate resurreotionis collegium poscentes tolemur, praesto-

6 lantes infatigabiliter postulemus pro nostris prioribus obeuntibus flagitamus,

ut, cum [quibus tam di]u viximus, Deo opitulante, cum eisdem pariter re[surgentesj

iterum beatius vivere valeamus. De eorum nu[merosi]tate ac multimoda utilitate est unus

nostrorum i)L [qu]em, et sacerdotii et morum privilegio honorabilem, [tanto securjius

vestris precibus aMegamus, qua.nto reverentius .da. eum vixisae recolimus. Qui cum

10 imbeoiUitate [iam dijutina fatigaretur, vitaque illi praesens longo senio [Ijaberetur,

crebro ad supernam patriam mente anhelabat, [desiderans] iuxta aposto)um' dissoivi

nexu corporeo et esse cum Christo. [Oum in] tali desiderio niteretur et in hac sententia

devotionis [con6d]entius persisteret omnemque spem in rerum omnium Opifice [constanj-

tius poneret, tandem, subito adversa corporis valetudine correptus, deposita 5. Kal. j!L

i&saroina corporalis labis, 'levior~ volavit ad caelum, aggregatus, ut vere credimus, cum *s7.

Christo sanctorum agminibus; quem intelHgimus potius migrare quam mori, mutare

amicos, non derelinquere. Verum medentes dolori, replicamus nostri temporis calamitates,

ut non tam plangendus sit, qui ac luce caruerit, quam gratulandum ei, quod de tantis

malis evaserit. Praeterea intimamus vestrae paternitati dormitionem cuiusdam aetate

so patris, collegio vero fratris, nomine ill., infula sacerdotalis honoris decorati et a seculo

conversi, denuntiantes hune 12. KaL ill. inrecusabili mortis necessitate praeventum, labentis

huius aevi miseriis puisse] subtractum. Pro quo unanimiter vestram exposcimus [beatitu]-

dinem, ut boc, quod de eo pie optamus, vestris f. tia operari dignetur eumque

inter eos, qui Christum ca[rum ha]buere, quin potius sua omnia derehnqu[entesj

25 mentis aviditate secuti sunt, centuplicat [remujnerari dignetur. Aeque autem et alio-

rum fratrum nostrorum nuper defunotorum, pro quibus orandum sit, huic

r placuit il). Ne vero, ut assolet, nos ger[ulus] sagatiter deludat,

rogamus diem Kalend[arum, quo vos ad]ierit, primorumque vestri loci nomina subn[o-

tare eidemqueel cursori, ut alacrius iter arreptum carpat, [opem~ r ferre).

.0 10.

Sanctissimis patribus sincera dilectione ven[erandis] diligendis fratribus,

quocumque locorum Deo pie [famulantibus], humilia contio domni ac beatissimi Germa[ni

Autissiodojrensis optatam in Deo et seculo pacem et prosperit[atem] ordine

simili et pari'' religione Christo mi!itan[tes]. aequum est, ut mutuis foveantur prae-

s5 sidiis, et quod [unusquisquo"] vult fratri impendere, non deneget, quatinus, quod Stng[uh]

per se obtinere non valent, multorum precibus assequantur, ut sic invicem dilectionis

et precum suffragia oonferentes, post huius procellosi maris discrimina valida ad optatum

caeli portum prospero tractu pervenire queamus. Tune enim vere legis praecepta im-

plebimus, si Deum cum amore et timore colentes, etiam proximis sotatia orationis im-

40pendere non neglexerimus. Proinde de praecodentium patrum more admonitis sanctissi-

mam vestram per litteras adimus retigiositatem, innotesccntes obitum cuiusdam fratri

nostri, et Deo, ut credimus, satis amabili, nomine [UL] 5 Kalendaa ill., seculo moriens,

Christo vivere coepit. eius animae absolutione Domini ctemontiam oxorare.

ut vestris sanctis precibus adiutus, si quid terrene. contra.xit, propitio Domhn

~5 expietur.

9. a.) cuntiec. b) fllra c. c) per e. d) ab A~ceoee <HC)'pt'<~os. e) idemquc ex

cap. 7. <M~. ~o~. f) diarinmlargire snpp<.ea: eop. 7. -Bn* '<! K<o)'t<Mtmnn t)<.<ftm'(t.o~Mf~ut);t'n c.

10'==7!o~.686. a) !)'p~. -?~o?. b) ematt<j'.~<M.patn c.

1) (y. Philip. 1, 23.
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i6. 10. Kal. Sept. venit lator apicum vestrorum in monasterio ubi praeest

domnus ill. episcopus, ill. decanus, i! praepo[situs], ill. thesaurarius, ill. receptor

pauperu[m] [fratet'nita]tem vestram pro fratribus nostris nuper defunctis [UL

Domini misericor]dîam exoretis, et ad contigua loca innote[scere. 6

12.

10. Kal. Apri!. venit gerutus apicum vestrorum [ubi] egregius pontifex ill.

pastorali fung[itur ofËcio]. illi praepositurae, il].dap8i!islargito[r. Precamurvene-

r]abil[em] paternitatem atque fraternitatem vestram. Bernardo decano, ill.

thesaurario [Domini misericordi]am exoretis, et ad contigua loca innot[escere. 10

13.

11. Kal. Junias adiit baiulus Iitterar[um vestrarum] ubi venerandus ill.

pontificatus ger[it officium], ill. custodiam eclesiae, ill. arohidiaconatum, ill.

hospitalitatis custodiam. Precamur [pro fratribus nostris hoc] anno ab bac labili luce

sublatis, Ber[nardo sacerjdote atque decano, et pro aliis tam canonicis ir,

bus ilL, ut misericordiam Domini imploretis.

14.

/.M'. Auctoritas' ecclesiastica patenter admonet, insuper et regia [maiestajs canonicae

religioni assensum praebet, ut, quemcumque ex familia propria vel ecclesiastica ad sacros

ordines [promovere] voluerit, in praesentia sacerdotum ac mona[chorum], canonicorum se

nobiHumquevirorum civemRomanum [subtestajmentolibertatia manus missione nrmiter

roboretur. Ideoque ego in Dei nomine ill. gratia Dei abbas ex monasterio eximii prae-

sulis illius quendam vernaculum nomine ill. de ipsa sancti ill. familia exortum, ut cre-

dimus, saeris ordinibus dignum, ad cornu sacri altaris promovere volumus, atque ob

hoc e vinculo totius noxiae servitutis ad praesens absolvimus et pleniter ingenuum esse so

M. censemus, ita ut ab hodierno die ingenuus sit et ingenuus permaneat, tamquam si de

parentibus bene nobilibus fuisset procreatus vel natus. Peculiare quidem suum sive

collaboratum cum omnibus facultatibus suis absque ullius senioris retractatione sibi habeat

concessum M.i:quoindultum; civis Romanus, habons portas apertas, eam denique pergat

partem, quamcumque delegorit, ubi Christo donaiRO canonice religione perpétua servire 90

possit. Et ut haec auctoritas omm tempore firma et stabilis atque inconvulsa perma-

neat, manu propria eam subter nrmavimus, atque fideles nostros, sacerdotes videlicet

ac monachos pariterquo canonicos* seu nobiles viros similiter firmare decrevimus.

Actum i! monasterio, [m~ basDica] sancti HL, sub die Kalendarum ill., anno i!I.,

régnante'* anno ill. rege''iH., sub praesentia horumtestiam, quorum [nomina vêt] signa- ss

cu!a subter tenentur inserta.

Ego in Dei nomine ill. abbas hoc testamentum ingenuitatis fieri iussi et manu

propria subter firmavi. Ego in Christi nomine ille abbas recognovi et similiter subter

firmavi.

Il =Roz 692. a) mont < ta
12=-BM. 698.
13= ~oz. 694.
~== J!!ox.7&. a) auo biaacf. c. b) cannicosc. c) Bttppl./<oz. d) ~n Pe)'/x; Ro!. régnante

[Christopropitio] rege.

1) ~lMC<<M'cartae, ex qua hoc caput ~Mm~htmeMevidetur, Fo')'mM<!amAtpe)t'(t~fmi!3, .tMpra4t)

3!t, !?)tt<a<M<;e<<;cum autem imitatio libera MM<e<<oh<<a,mtMort&«sK<<;rMnon M«N~M*n.
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lu.

LXXX. COCO. I. LXXX. X. LXXX. 00. I. JXIU.] I.XL.vm.L. L.

In'nominen T A n I n C A. Indictione ill. a A MH N.

Omnibus sanctae matris ecc!esiae6deubus, pio sollicitudinis studio filiorum ipsius

curam gerentibus, lohannes Camaracensis sanctae matris ecelesiae episcoporum extimus

6 in occiduae prosperitatis tripudium. Permaximo scelerum pondere praegravati, non

solum paganorum, verum etiam pseudochristianorum creberrimis atterimur infe- stationi-

bus, quocirea gregem, divina nostrae sollicitudini providentia commissum, intra proprie-

tatis septa pastoralis nequid regere vigilantia. E quibus praesens sacerdos Ursio voca-

bulo, a beatae recordationis praedecessore [nostrjo domno Teuderico apud matrem

10ecclesiam noatram per omnes gradus *canomoe promotus religioseque, dum ticuit, con- *z~.

versatus, supplicitor ef~agitavit, litteras Grecorum elenientis inpraevaricabilibus sanctis-

simi Niceni concilii decretis roboratas nostra pastorali indulgentia sibi largiri, quibus

munitus dimitti et, quocumque sibi aptum reperisset locum, posset canonice recipi ac

ministerium divinitus sibi concessum peragere. Nos Igitur huiusmodi petitionem susci-

n pientes, nostrae etiam atque ipsius miseriae condolentes omnique carentem dolo cogno-

scentes, migrandi facultatem liberalissime indulsimus, eminentiam vestram, ad quos per-

vonerit, obnixe exposcentes, ut, m sacrosancto vestrae paternitatis gremio eum susci-

pientes, ministerii sui offieium infra vestram diocesim oeiebrare sinatis. Ut vero hi

nostrae parvitatis apices verius credantur, Grecorum elementa cum suis supputationibus
LXXX COCO